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Red 

broj

Broj 

prijave

Prezime, srednje slovo             

i ime l ll lll lV Ukupno
Mate-

matika

Mehanik

a/Fizika

1 1003 Stanojević S. Anica 4,31 4,86 5,00 5,00 38,34 27,00 30,00 95,34
2 1015 Janković N. Nikola 4,53 4,67 4,54 4,85 37,18 27,00 30,00 94,18
3 1077 Marinković M. Nemanja 4,73 5,00 4,92 4,92 39,14 24,00 27,50 90,64
4 1073 Srećković D. Milan 4,53 4,53 4,38 4,54 35,96 27,00 27,50 90,46
5 1047 Jovanović M. Vasilije 5,00 5,00 5,00 4,77 39,54 18,00 30,00 87,54
6 1062 Marković N. Nikola 4,80 4,81 4,79 4,71 38,22 15,00 30,00 83,22
7 1046 Stipsić Č. Filip 4,94 4,64 4,50 4,50 37,16 18,00 28,00 83,16
8 1042 Čublić D. Goran 4,20 4,53 3,77 4,31 33,62 24,00 25,00 82,62
9 1078 Todorović I. Aleksandar 4,33 4,33 3,85 4,38 33,78 21,00 27,50 82,28
10 1012 Jeremić M. Strahinja 4,40 4,50 4,36 4,50 35,52 18,00 28,50 82,02
11 2103 Filipović N. Dušica 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 13,50 28,00 81,50
12 1035 Zlatković D. Milan 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 18,00 23,00 81,00
13 2120 Ivić M. Aleksandar 3,93 4,20 3,77 3,92 31,64 26,50 21,00 79,14
14 2105 Antonijević V. Uroš 4,63 4,86 4,88 4,86 38,46 11,50 28,00 77,96
15 1055 Nešić D. Davor 4,68 4,50 4,53 5,00 37,42 12,00 28,00 77,42
16 1064 Kostić V. Mladen 5,00 5,00 4,75 4,93 39,36 9,00 29,00 77,36
17 1025 Stanojević J. Miloš 3,65 4,25 4,53 4,67 34,20 15,00 27,00 76,20
18 1013 Pavlović S. Aleksa 4,81 5,00 5,00 5,00 39,62 15,00 21,50 76,12
19 1085 Dimitrov I. Jovana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 6,00 30,00 76,00
20 2023 Benić S. Ana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,00 12,50 75,50
21 1016 Živković S. Lazar 4,60 4,81 4,93 4,71 38,10 9,00 28,00 75,10
22 1029 Petrović B. Miloš 4,60 4,60 4,54 4,62 36,72 15,00 23,00 74,72
23 1053 Živković D. Stefan 4,19 3,86 3,93 3,50 30,96 21,00 22,00 73,96
24 1086 Stanisavljević M. Radovan 4,50 4,14 4,50 4,50 35,28 9,00 29,50 73,78
25 2039 Andrejević N. Mina 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 15,00 18,00 73,00
26 1091 Novaković M. Jovan 4,13 4,14 4,53 4,64 34,88 12,00 26,00 72,88
27 1028 Ilić S. Aleksandar 4,33 4,13 4,23 4,54 34,46 15,00 23,00 72,46
28 1038 Vlajković M. Milan 4,53 4,50 4,50 4,50 36,06 12,00 23,50 71,56
29 1087 Stanojević M. Sanja 3,50 3,50 3,56 4,21 29,54 12,00 30,00 71,54
30 1079 Ilić S. Marko 4,60 4,53 4,62 4,77 37,04 6,00 27,50 70,54
31 1017 Barbulović S. Nenad 4,81 4,14 4,80 4,50 36,50 9,00 25,00 70,50
32 1034 Spiridonov D. Aleksandar 4,53 4,06 4,54 4,50 35,26 15,00 20,00 70,26
33 1004 Stanković P. Milan 2,25 2,86 2,44 5,00 25,10 15,00 30,00 70,10
34 1041 Radovanović S. Aleksandra 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 15,00 15,00 70,00
35 2017 Simović V. Milica 4,80 4,87 5,00 5,00 39,34 26,50 4,00 69,84
36 1049 Kitanović Z. Ivanela 3,13 3,66 2,61 3,15 25,10 24,00 20,50 69,60
37 1071 Anñelković D. Nemanja 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 12,00 17,00 69,00
38 1089 Stojanović M. Nikola 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 0,00 29,00 69,00
39 1044 Ilić Z. Nemanja 3,81 4,50 3,88 4,07 32,52 9,00 27,00 68,52
40 2070 Lepojević S. Vladimir 4,23 4,19 3,94 4,07 32,86 11,50 24,00 68,36
41 1027 Savić J. Ilija 3,93 4,19 3,86 4,07 32,10 15,00 21,00 68,10
42 1032 Dimitrijević Z. Marina 4,50 4,50 4,75 4,79 37,08 12,00 19,00 68,08
43 1007 Novaković M. Jana 4,50 4,64 4,69 4,80 37,26 9,00 21,50 67,76
44 1068 Mirković G. Filip 3,68 3,86 3,75 4,57 31,72 9,00 27,00 67,72
45 2049 ðurić Lj. Tamara 4,80 4,69 4,57 4,86 37,84 20,00 9,50 67,34
46 1011 Trivunčević N. Branko 3,75 3,93 3,86 4,07 31,22 15,00 20,00 66,22
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47 1043 Šušter F. Vanja 3,50 3,07 3,62 3,92 28,22 12,00 26,00 66,22
48 1026 Ilić D. Dušan 3,94 4,00 4,19 4,79 33,84 3,00 29,00 65,84
49 1006 ðorñević B. Nikola 4,53 4,50 4,15 4,64 35,64 15,00 14,50 65,14
50 2071 Veselinović G. Dušan 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 4,00 21,00 65,00
51 1057 Tasić D. Marko 3,53 3,38 3,53 3,57 28,02 12,00 24,50 64,52
52 1074 Mičukić Lj. Filip 3,60 4,29 4,50 4,79 34,36 9,00 21,00 64,36
53 1010 Cvetković D. Miloš 3,69 3,92 3,69 4,08 30,76 15,00 18,50 64,26
54 1090 Stanković A. Marko 4,62 4,79 4,69 5,00 38,20 0,00 26,00 64,20
55 1067 Stević N. Milica 4,73 4,80 5,00 5,00 39,06 18,00 7,00 64,06
56 1050 ðokić B. Stefan 4,75 5,00 5,00 5,00 39,50 9,00 15,00 63,50
57 1037 Rinčić B. Lazar 4,53 4,06 3,57 3,00 30,32 12,00 21,00 63,32
58 1030 Anñelković B. Stefan 3,73 4,15 4,69 4,50 34,14 12,00 17,00 63,14
59 2024 Ranñelović S. Nenad 4,27 4,53 3,77 4,15 33,44 24,00 5,50 62,94
60 1060 Stevanović G. Mladen 3,93 3,92 4,07 3,21 30,26 18,00 14,00 62,26
61 1088 Milenković Lj. Nikola 4,53 4,60 4,54 4,54 36,42 9,00 16,00 61,42
62 1002 Petković M. Zorana 3,25 3,57 4,25 5,00 32,14 12,00 17,00 61,14
63 1036 Stajić S. Nikola 4,00 4,29 4,53 4,56 34,76 9,00 17,00 60,76
64 1014 Radosavljević G. ðorñe 4,50 4,50 4,50 4,57 36,14 12,00 12,50 60,64
65 2051 Panov M. Stevan 4,12 4,53 4,54 4,50 35,38 16,00 9,00 60,38
66 2019 Miladinović N. Jelena 4,53 4,80 4,54 4,31 36,36 13,50 9,50 59,36
67 1033 Milenković R. Nevena 4,25 3,50 4,50 4,50 33,50 12,00 13,00 58,50
68 1048 Miljković G. Marko 4,53 4,31 4,57 4,79 36,40 18,00 4,00 58,40
69 2006 Marinković M. Marija 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 17,50 0,00 57,50
70 1063 Janković D. Nikola 3,38 3,67 3,62 4,31 29,96 6,00 21,50 57,46
71 1024 Sokolović G. Saša 3,18 4,19 4,53 4,67 33,14 9,00 15,00 57,14
72 1052 Golubović D. Aleksa 2,93 3,50 3,25 4,14 27,64 9,00 20,00 56,64
73 1005 Tošić S. Aleksandar 3,68 3,93 3,80 3,28 29,38 9,00 17,50 55,88
74 1040 Ilijić S. Miloš 4,57 4,50 3,86 4,00 33,86 6,00 16,00 55,86
75 1080 Mitrović A. Milan 4,80 4,80 4,31 4,31 36,44 9,00 9,00 54,44
76 1066 Pavlović D. Aleksandar 4,50 3,78 4,47 4,36 34,22 15,00 5,00 54,22
77 2007 Tomić D. Nikola 4,33 4,62 4,64 4,71 36,60 16,50 0,00 53,10
78 1045 Zdravković D. Aleksandar 3,94 3,86 3,69 4,29 31,56 6,00 15,00 52,56
79 2086 Mihajlović R. Luka 3,13 3,27 3,38 3,23 26,02 20,50 6,00 52,52
80 1083 Antić N. Nikola 3,54 3,75 3,08 3,54 27,82 6,00 18,00 51,82
81 1020 Rašić M. Petar 4,53 3,93 3,87 3,57 31,80 18,00 2,00 51,80
82 1054 Mihajlović S. Nikola 3,50 3,50 3,56 4,50 30,12 3,00 18,50 51,62
83 1023 Stojiljković S. Miloš 3,53 3,25 3,53 4,27 29,16 15,00 7,00 51,16
84 2038 Drača M. Aleksandra 5,00 4,85 4,84 4,85 39,08 12,00 0,00 51,08
85 1075 Dumanović M. Dejana 2,50 2,57 2,68 3,21 21,92 9,00 20,00 50,92
86 1076 Milić Z. Milan 3,40 3,08 3,23 4,28 27,98 18,00 4,50 50,48
87 1072 Ivanović G. ðorñe 3,51 3,07 3,12 3,78 26,96 3,00 20,50 50,46
88 1001 Lazić G. Marko 3,94 4,50 4,13 4,64 34,42 3,00 13,00 50,42
89 1009 Šeremetović V. Vanja 3,60 3,53 3,54 4,00 29,34 3,00 18,00 50,34
90 2040 Cvjetković D. Katarina 4,13 4,29 4,13 4,79 34,68 15,00 0,50 50,18
91 1039 Nešić P. Dušan 2,56 3,36 2,43 3,21 23,12 15,00 12,00 50,12
92 1058 Krstić N. Nenad 3,67 3,64 3,30 3,91 29,04 6,00 15,00 50,04
93 1084 Stanković G. Andrijana 4,31 4,67 4,54 4,54 36,12 6,00 6,00 48,12
94 2057 Stojiljković S. Jovana 3,88 4,50 4,27 4,71 34,72 10,00 2,50 47,22
95 2050 ðorñević B. Nemanja 4,33 3,69 3,50 2,71 28,46 13,00 5,50 46,96
96 1022 Nikolić Z. Dušan 4,06 3,88 3,71 4,53 32,36 3,00 10,00 45,36
97 1019 Kostić Z. Ela 3,47 3,13 3,00 4,38 27,96 12,00 5,00 44,96
98 1031 Blagojević J. Janko 4,26 4,23 4,00 3,92 32,82 6,00 6,00 44,82
99 1059 Nešić Z. Nemanja 2,87 3,00 2,40 2,64 21,82 18,00 5,00 44,82
100 1008 Miljković B. Miloš 3,87 3,50 4,00 4,21 31,16 12,00 0,50 43,66
101 2044 Živković G. Anñela 3,13 3,86 3,81 4,79 31,18 11,00 1,00 43,18



102 2041 Krstić I. Stefan 3,88 3,57 3,53 4,00 29,96 13,00 0,00 42,96
103 1082 Nikolić B. Darko 2,25 3,00 2,56 3,07 21,76 3,00 17,00 41,76
104 1061 Panić D. Aleksandar 3,53 3,53 2,77 3,54 26,74 15,00 0,00 41,74
105 1081 Perić M. Dušan 2,75 3,64 2,81 3,50 25,40 0,00 16,00 41,40
106 1065 Pešić S. Nemanja 2,69 2,50 2,50 2,64 20,66 3,00 17,00 40,66
107 1018 Sabolić S. Aleksandar 2,94 3,07 3,00 3,21 24,44 12,00 4,00 40,44
108 1070 Ranñelović G. Nikola 2,87 3,07 2,50 2,71 22,30 18,00 0,00 40,30
109 1051 Stanković J. Vladica 3,75 3,71 2,75 2,86 26,14 12,00 2,00 40,14
110 2118 Jocić G. Stefan 3,13 3,53 3,23 3,85 27,48 7,00 5,50 39,98
111 1056 Bogićević D. Vojkan 3,00 3,67 3,54 2,77 25,96 12,00 1,50 39,46

Red Broj Prezime, srednje slovo             l ll lll lV Ukupno Mate- Mehanik

1 2030 Stanković Z. Milica 4,87 4,80 5,00 5,00 39,34 4,50 0,00 43,84
2 2087 Mihajlović M. Jovana 4,31 4,33 4,50 4,80 35,88 0,00 0,00 35,88
3 1069 ðorñević P. Nikola 3,00 2,69 2,57 2,71 21,94 0,00 6,00 27,94
4 1021 Božilov T. Stefan 2,81 3,50 2,81 3,50 25,24 0,00 1,00 26,24

KANDIDATI KOJI NISU POLOŽILI PRIJEMNI ISPIT

Bodovi iz srednje škole Prijemni ispit
UKUPNO



Red 

broj

Broj 

prijave

Prezime, srednje slovo             

i ime l ll lll lV Ukupno
Mate-

matika

Slobod 

crtanje

1 2034 Curk F. Ana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 30,00 30,00 100,00
2 2056 Stevanović O. Nadica 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 30,00 30,00 100,00
3 2012 Cvetković J. Mila 4,80 4,93 5,00 5,00 39,46 30,00 30,00 99,46
4 2018 Živković M. Teodora 4,80 4,80 4,69 5,00 38,58 30,00 30,00 98,58
5 2025 Stefanović Z. Tamara 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 27,00 30,00 97,00
6 2112 Topić V. Miljana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 30,00 27,00 97,00
7 2017 Simović V. Milica 4,80 4,87 5,00 5,00 39,34 26,50 30,00 95,84
8 2022 Kostić I. Aleksandar 4,53 4,56 4,50 4,79 36,76 30,00 29,00 95,76
9 2026 Todorović G. Miljana 4,07 4,53 4,31 4,85 35,52 27,00 30,00 92,52
10 2052 Cvetanović M. Aleksandra 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,50 29,00 92,50
11 2035 Krstić V. Natalija 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,00 29,00 92,00
12 2011 ðokić V. Anñela 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,00 28,00 91,00
13 2023 Benić S. Ana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 23,00 27,00 90,00
14 2108 Matić D. Ana 4,33 4,23 4,69 4,83 36,16 30,00 23,00 89,16
15 2102 Miladinović I. Marko 4,53 4,53 4,62 4,62 36,60 23,50 29,00 89,10
16 2032 Petrović Lj. Nemanja 4,75 4,73 4,71 4,80 37,98 23,00 28,00 88,98
17 2008 Petrović D. Jovana 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 20,50 28,00 88,50
18 2015 Šaponjić P. Hristina 4,73 4,53 4,77 4,92 37,90 26,50 24,00 88,40
19 2014 Samardžić R. Vujadin 4,07 4,60 4,62 4,54 35,66 26,50 26,00 88,16
20 2113 Dejanović B. Isidora 3,87 4,53 4,53 4,54 34,94 30,00 23,00 87,94
21 2024 Ranñelović S. Nenad 4,27 4,53 3,77 4,15 33,44 24,00 30,00 87,44
22 2065 Stamenkov B. Irena 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 18,00 29,00 87,00
23 2021 Stajić M. Milan 4,06 4,21 3,94 4,21 32,84 24,00 30,00 86,84
24 2009 Mitrović N. Damjan 4,73 4,81 4,85 4,93 38,64 23,00 25,00 86,64
25 2001 Pešić S. Tijana 4,50 4,53 4,71 5,00 37,48 27,00 22,00 86,48
26 2016 Janković S. Jovica 4,67 4,87 4,85 4,92 38,62 19,50 28,00 86,12
27 2010 Milovančević S. Sanja 4,60 4,88 4,57 4,64 37,38 26,50 22,00 85,88
28 2002 ðelić D. Dragana 4,12 5,00 5,00 5,00 38,24 23,50 24,00 85,74
29 2106 Marinković Z. Aleksandra 4,67 4,25 4,93 4,50 36,70 24,00 25,00 85,70
30 2006 Marinković M. Marija 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 17,50 28,00 85,50
31 2077 Pančić D. Anñelina 4,53 4,70 4,31 4,69 36,46 23,50 25,00 84,96
32 2046 Dimitrijević M. Milica 4,73 4,88 4,86 5,00 38,94 21,00 25,00 84,94
33 2062 Marković D. Mina 5,00 4,79 4,92 5,00 39,42 17,50 28,00 84,92
34 2039 Andrejević N. Mina 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 15,00 29,00 84,00
35 2072 Živković D. Jelena 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 21,00 23,00 84,00
36 2110 Mrvić I. Angelina 3,80 4,56 4,14 4,29 33,58 27,00 23,00 83,58
37 2013 ðenić M. ðorñe 4,53 4,63 4,50 4,57 36,46 17,00 30,00 83,46
38 2054 Simić Z. Miroslav 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 16,00 27,00 83,00
39 2107 Stanković M. Darko 3,67 4,27 4,54 4,77 34,50 23,50 25,00 83,00
40 2109 Stanković M. Jelena 4,18 3,94 3,94 4,60 33,32 26,50 23,00 82,82
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41 2090 Pljaskić M. Natalija 4,88 5,00 5,00 5,00 39,76 17,50 25,00 82,26
42 2122 Georgiev V. Aleksandar 3,13 3,87 3,17 3,83 28,00 30,00 24,00 82,00
43 2117 Stevanović B. Mlañan 4,00 3,25 3,00 3,36 27,22 27,00 27,00 81,22
44 2088 Joksimović S. Ana 4,50 4,60 5,00 5,00 38,20 15,00 28,00 81,20
45 2120 Ivić M. Aleksandar 3,93 4,20 3,77 3,92 31,64 26,50 23,00 81,14
46 2043 Gagula O. Natalija 4,63 4,73 4,86 4,87 38,18 16,50 26,00 80,68
47 2111 ðorñević G. Maja 3,82 4,13 3,88 4,53 32,72 26,50 21,00 80,22
48 2089 Krstić D. Jelena 4,73 5,00 4,62 5,00 38,70 17,50 24,00 80,20
49 2059 Mitić S. Slañana 5,00 5,00 4,77 5,00 39,54 12,50 28,00 80,04
50 2049 ðurić Lj. Tamara 4,80 4,69 4,57 4,86 37,84 20,00 22,00 79,84

51 2094 Milenković D. Marija 4,50 4,71 4,54 4,86 37,22 16,00 26,00 79,22

52 2019 Miladinović N. Jelena 4,53 4,80 4,54 4,31 36,36 13,50 29,00 78,86
53 2099 Davidović B. Milica 4,75 4,85 4,53 4,50 37,26 13,50 28,00 78,76
54 2103 Filipović N. Dušica 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 13,50 25,00 78,50
55 2097 Kocić V. Aleksandar 4,87 4,64 4,62 5,00 38,26 11,00 29,00 78,26
56 2027 Mitić I. Ivona 3,00 4,08 3,83 3,69 29,20 21,00 28,00 78,20
57 2028 ðokić N. Kristina 3,73 3,56 4,54 5,00 33,66 14,50 30,00 78,16
58 2007 Tomić D. Nikola 4,33 4,62 4,64 4,71 36,60 16,50 25,00 78,10
59 2037 Nikolić V. Nemanja 4,31 4,14 4,25 5,00 35,40 16,50 26,00 77,90
60 2053 Lazarević S. Ana 4,40 4,50 4,57 4,71 36,36 16,50 24,00 76,86
61 2081 Igić T. Danica 3,87 4,63 4,71 4,36 35,14 13,50 28,00 76,64
62 2061 Marinković B. Andrija 3,50 4,50 4,50 4,50 34,00 16,50 26,00 76,50
63 2051 Panov M. Stevan 4,12 4,53 4,54 4,50 35,38 16,00 25,00 76,38
64 2082 Korać R. Bojana 4,19 4,56 4,55 5,00 36,60 13,50 26,00 76,10
65 2096 Denčev D. Sanja 3,53 3,93 3,85 4,54 31,70 17,00 27,00 75,70
66 2105 Antonijević V. Uroš 4,63 4,86 4,88 4,86 38,46 11,50 25,00 74,96
67 2069 Kevrešan H. Vojislav 4,50 4,53 4,14 4,53 35,40 12,50 27,00 74,90
68 2004 Stanković B. Katarina 4,53 4,25 4,29 4,50 35,14 11,50 28,00 74,64
69 2063 Milošević M. Saša 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 11,50 23,00 74,50
70 2101 Radovanović B. Aleksandra 4,27 4,31 4,57 4,71 35,72 14,50 24,00 74,22
71 2031 Zlatanović N. Mladen 4,68 4,53 4,64 4,53 36,76 12,00 25,00 73,76
72 2058 Jović R. Uroš 3,50 3,93 4,00 4,92 32,70 14,00 27,00 73,70
73 2068 Pejin M. Katarina 4,56 4,67 4,71 4,93 37,74 5,50 30,00 73,24
74 2030 Stanković Z. Milica 4,87 4,80 5,00 5,00 39,34 4,50 29,00 72,84
75 2098 Nikolić I. Irena 4,50 4,21 4,00 4,21 33,84 17,00 22,00 72,84
76 2075 Stanojević B. Darko 3,50 3,71 3,69 4,14 30,08 20,50 22,00 72,58
77 2114 Martinović M. Marija 5,00 4,78 5,00 5,00 39,56 7,50 25,00 72,06
78 2116 Filipović S. Tijana 3,53 3,13 3,14 3,71 27,02 23,00 22,00 72,02
79 2104 Nedović N. Aleksandar 3,88 4,29 4,50 4,50 34,34 14,50 23,00 71,84
80 2074 Pešić N. Simonida 4,13 4,56 4,07 4,57 34,66 14,00 23,00 71,66
81 2086 Mihajlović R. Luka 3,13 3,27 3,38 3,23 26,02 20,50 25,00 71,52
82 2070 Lepojević S. Vladimir 4,23 4,19 3,94 4,07 32,86 11,50 27,00 71,36
83 2047 Vasić G. Borko 3,62 3,82 4,22 4,88 33,08 13,50 24,00 70,58
84 2079 Pavić Ž. Marina 3,33 3,93 4,00 4,15 30,82 13,50 26,00 70,32
85 2038 Drača M. Aleksandra 5,00 4,85 4,84 4,85 39,08 12,00 19,00 70,08
86 2064 Radović M. Petar 4,53 4,50 4,14 4,50 35,34 12,50 22,00 69,84
87 2040 Cvjetković D. Katarina 4,13 4,29 4,13 4,79 34,68 15,00 20,00 69,68
88 2045 Stefanovski L. Stefan 3,68 3,71 3,31 4,21 29,82 11,50 27,00 68,32



89 2005 Igić B. Sanja 3,69 4,13 4,14 4,07 32,06 11,00 25,00 68,06
90 2057 Stojiljković S. Jovana 3,88 4,50 4,27 4,71 34,72 10,00 23,00 67,72
91 2060 Milojković G. Natalija 3,80 4,13 3,85 3,92 31,40 9,00 27,00 67,40
92 2078 Cvetković S. Miljana 4,54 4,58 4,69 4,69 37,00 3,00 27,00 67,00
93 2115 Mihajlović J. Igor 3,69 3,64 3,88 4,50 31,42 12,50 23,00 66,92
94 2071 Veselinović G. Dušan 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 4,00 22,00 66,00
95 2055 Stanković M. Aleksandar 4,67 4,80 4,69 4,83 37,98 4,50 23,00 65,48
96 2048 Branković V. Isidora 4,06 4,20 4,57 5,00 35,66 0,00 29,00 64,66
97 2044 Živković G. Andjela 3,13 3,86 3,81 4,79 31,18 11,00 22,00 64,18
98 2073 Atanasov I. Vladimir 4,50 3,87 3,57 4,13 32,14 5,00 27,00 64,14
99 2087 Mihajlović M. Jovana 4,31 4,33 4,50 4,80 35,88 0,00 28,00 63,88
100 2050 ðorñević B. Nemanja 4,33 3,69 3,50 2,71 28,46 13,00 22,00 63,46

101 2029 Stanisavljević S. Milan 3,53 4,20 4,00 3,85 31,16 6,00 26,00 63,16

102 2020 Lazić D. ðorñe 3,62 3,57 3,38 3,79 28,72 6,00 27,00 61,72
103 2091 Milivojević M. Petar 4,24 4,31 4,12 4,20 33,74 5,50 22,00 61,24
104 2083 Danilović M. Milica 3,63 3,79 2,88 3,50 27,60 12,50 21,00 61,10
105 2042 Rančić ð. Stefan 2,87 2,88 2,85 3,64 24,48 13,50 23,00 60,98
106 2036 Čolović Z. Andrija 2,75 3,86 3,81 5,00 30,84 6,00 24,00 60,84
107 2084 Nedeljković Z. Stefan 3,46 3,67 3,15 4,61 29,78 5,50 25,00 60,28
108 2118 Jocić G. Stefan 3,13 3,53 3,23 3,85 27,48 7,00 25,00 59,48
109 2100 ðorñević Lj. Tea 3,87 3,50 3,92 3,64 29,86 6,50 23,00 59,36
110 2085 Miljković D. Nikola 3,88 4,21 4,53 4,86 34,96 2,00 22,00 58,96
111 2080 Aleksić Z. Dušan 2,92 3,50 2,69 2,33 22,88 10,00 26,00 58,88
112 2041 Krstić I. Stefan 3,88 3,57 3,53 4,00 29,96 13,00 15,00 57,96
113 2076 Popović B. Nevena 4,00 4,33 4,67 4,79 35,58 0,00 22,00 57,58
114 2066 Prvulović G. Kristina 4,11 4,06 4,05 4,00 32,44 4,50 19,00 55,94
115 2033 Miljković S. Ilija 3,25 3,86 3,12 4,50 29,46 1,00 25,00 55,46
116 2092 Petrović O. Miloš 3,08 3,50 3,69 3,08 26,70 5,00 23,00 54,70
117 2003 Ilić M. Miljana 4,07 4,00 3,50 3,18 29,50 0,00 25,00 54,50
118 2095 Skok D. Sara 2,69 3,07 3,07 4,21 26,08 2,00 23,00 51,08
119 2067 Stajković ð. Filip 2,80 3,00 2,84 2,61 22,50 0,00 19,00 41,50



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Učesnik konkursa koji smatra da redosled kandidata na JEDINSTVENOJ 
RANG LISTI nije utvrñen na način predviñen Konkursom, može podneti 
prigovor  dekanu Fakulteta do 9. jula 2012. godine do 1200 sati. 
 
Dekan donosi rešenje po prigovoru  9. jula 2012. godine do 1400 sati. 
 
Kandidat može izjaviti žalbu Savetu Fakulteta  u roku od 24 sata od 
prijema rešenja.  
 
KONAČNU RANG LISTU svih kandidata sa ukupnim brojem bodova 
stečenim po svim kriterijumima utvrñenim Konkursom, Fakultet utvrñuje 
i objavljuje nakon odlučivanja po svim prispelim prigovorima odnosno 
žalbama.  
 
Sa objavljivanjem KONAČNE RANG LISTE objavljuju se i termini UPISA 
KANDIDATA. 

 

KONAČNA RANG LISTA je osnov za UPIS KANDIDATA. 
 
Ako se kandidat, koji je ostvario pravo na upis po konkursu, ne upiše u 
predviñenom roku, fakultet će upisati umesto njega sledećeg kandidata 
prema redosledu na KONAČNOJ RANG LISTI. 

 
U Nišu, 05. jul 2012. godine          

Grañevinsko-arhitektonski Fakultet  

Univerzitet u Nišu           
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